АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2025          № 428

О распределении бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования городского округа Энергодар

 Запорожской области в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Запорожской области от

26.12.2025 № 1028 «Об утверждении правил распределения в 2025 году

межбюджетного трансферта, предоставляемого в форме дотации (гранта)

федеральным бюджетом бюджету Запорожской области, за достижения

показателей деятельности  исполнительных органов Запорожской области и

об утверждении правил предоставления и методики распределения иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Запорожской области бюджетам

муниципальных образований Запорожской области на поощрение

муниципальных управленческих команд», постановлением Правительства

Запорожской области от 26.12.2025 № 1029 « Об утверждении распределения

в 2025 году межбюджетного трансферта, предоставляемого в форме дотации

(гранта) федеральным бюджетом бюджету Запорожской области, за

достижения показателей деятельности исполнительных органов Запорожской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить бюджетные ассигнования в сумме 1 000 000,00 (один

миллион рублей 00 копеек) между получателями бюджетных средств

городского округа Энергодар Запорожской области по следующим кодам

бюджетной классификации:

901 01 02 030 00 55 490 121 – 768 000,00 руб.

901 01 02 030 00 55 490 129 – 232 000,00 руб.

2. Финансовому управлению Администрации Энергодарского

2

городского округа внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

городского округа Энергодар Запорожской области согласно пункту 1

настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа Энергодар Запорожской области -

https://energodar.gosuslugi.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника

финансового управления Администрации Энергодарского городского округа

Шишко Е.Н.

И.о. главы Администрации                                                             Б.П. Кучеренко

	О распределении бюджетных ассигнований бюджета
	муниципального образования городского округа Энергодар
	Запорожской области в 2025 году